Superior Tribunal de Justiça
EDITAL

O COORDENADOR DE GESTÃO DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE
DOCUMENTAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Ordem de Serviço nº 7, de 12 de novembro de
2010, faz saber a quem possa interessar que, a partir do 5º (quinto) dia subsequente à data
de publicação deste Edital, a Coordenadoria de Gestão Documental eliminará, nos termos
do parágrafo único do art. 17 da Resolução nº 1, de 10 de fevereiro de 2010, os originais
das petições digitalizadas, protocoladas na Coordenadoria de Processos Originários no
período compreendido entre 14 de novembro e 12 de dezembro de 2011, os originais das
petições digitalizadas, protocoladas na Coordenadoria de Protocolo de Petições e
Informações Processuais no período compreendido entre 04 e 26 de outubro de 2011,
bem como os originais das seguintes petições digitalizadas, referentes a processos
transitados em julgado, de competência da Coordenadoria da Corte Especial: 104258,
323316, 329342, 333157, 333158, 333159, 333160, 333596, 335567, 335568, 335569,
335570, 335571, 335572, 335778, 335779, 335780, 335781, 335782, 335783, 335784,
336939, 337525, 339585, 339770, 343404, 344081, 344082, 344083, 344084, 344085,
344086, 344087, 344879, 344880, 344881, 350915, 350916, 350917, 350918, 350919,
351793, 351799, 351800, 352248, 352249, 361100, 361101, 361102, 361104, 365462,
365463, 365474, 365475, 365476, 365572, 366688, 367953, 368442, 368541, 368731,
369251, 370676, 371328, 371460, 372874, 373113, 373523, 373752, 374296, 374369,
374375, 374439, 374498, 374544, 374772, 374901, 375297, 375789, 375790, 375800,
375801, 375841, 375842, 375843, 375850, 375853, 375854, 375855, 375870, 375871,
375902, 375972, 375973, 375974, 375975, 375976, 376140, 376145, 376452, 376600,
377856, 377857, 377858, 377929, 378033, 378053, 378613, 378666, 378742, 378849,
379339, 379392, 379394, 379478, 379479, 379480, 379481, 379482, 379483, 379484,
379485, 379486, 379487, 379488, 379489, 379490, 379491, 379513, 379514, 379543,
379756, 379758, 379759, 379760, 379780, 379838, 379840, 379841, 379842, 379843,
379845, 379846, 379848, 379849, 379850, 379851, 379866, 379870, 380242, 380328,
380395, 380801, 380805, 380829, 381768, 381932, 382065, 382244, 382687, 383549,
383573, 383734, 383853, 384707, 384727, 384743, 384769, 384793, 385605, 386117,
386122, 386155, 386682, 386683, 386726, 386727, 388386, 388913, 388914, 388915,
388920, 388925, 388927, 388928, 388986, 389026, 390130, 390132, 390133, 390134,
390135, 390136, 390137, 390138, 390139, 390140, 390141, 390143, 390144, 390145,
390146, 390147, 390405, 391115, 391116., 391544, 391551, 391552, 391553, 391554,
391729, 391861, 392170, 392171, 392458, 392779, 392843, 392861, 392862, 392889,
393221, 393222, 393250, 393251, 393252, 393253, 393254, 393255, 393366, 393403,
394078, 394080, 394259, 394300, 394409, 394431, 394462, 394476, 394572, 394698,
394699, 394700, 394875, 394876, 394877, 394878, 394879, 394880, 394881, 394900,
394901, 394907, 394908, 394909, 394910, 394911, 394991, 395078, 395095, 395096,
395097, 395098, 395116, 395240, 395241, 395333, 395339, 395523, 395526, 395868,
395869, 395921, 395970, 395986, 396044, 396121, 396237, 396251, 396263, 396290,
396607, 396888, 397336, 397638, 397639, 397640, 397641, 397642, 397643, 397681,
397682, 397683, 397739, 397858, 397907, 397914, 398064, 398667, 398716, 398829,
398845, 399241, 399373, 399374, 399375, 399376, 399377, 399378, 399417, 399418,
399419, 399420, 399635, 400090, 400205, 400210, 400495, 400701, 400702, 400803,
401201, 401500, 401501, 401928, 402456, 402457, 402509, 402512, 402514, 402560,
402561, 403421, 403422, 403423, 403547, 403548, 404145, 404274, 404373, 404390,
Documento: 20653635 Página  1 de 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 999 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 29 de Fevereiro de 2012   Publicação: Quinta-feira, 01 de Março de 2012

Superior Tribunal de Justiça
404578, 404944, 405685, 405881, 406156, 406271, 406568, 406571, 406655, 406739,
406840, 406852, 406860, 406865, 407073, 407264, 407418, 408485, 408498, 409480,
409489, 409490, 409558, 409792, 409798, 410422, 410466, 411201, 411828, 411864,
412203, 412273, 412274, 412299, 412301, 412313, 412365, 412650, 413708, 413841,
413843, 413844, 413851, 415467, 416314, 416315, 416905, 416916, 417132, 417256,
417257, 417259, 417381, 417389, 417487, 417503, 417521, 417533, 417540, 417557,
417578, 418166, 419537, 419565, 419574, 419575, 419576, 419577, 419578, 419579,
419580, 419581, 419582, 419583, 419585, 420122, 420143, 420156, 420887, 421944,
422318 e 422742. Os interessados poderão requerer, no prazo citado, a devolução dos
mencionados documentos, desde que possuam qualificação para tanto, dirigindo o
requerimento à Coordenadoria de Gestão Documental do Superior Tribunal de Justiça.

EDSON ALVES LACERDA

Documento: 20653635 Página  2 de 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 999 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 29 de Fevereiro de 2012   Publicação: Quinta-feira, 01 de Março de 2012